



BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyoboedi@fk.unair.ac.id>

---

## Comparison between direct bilirubin, aspartate aminotransferase, alanine aminotransferase and albumin level with different histopathological grades of liver biopsy in children with cholestasis

6 pesan

---

Dr. G.N. Lucas <drgnlucas@gmail.com>

26 Oktober 2022 pukul 18.33

Kepada: BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyoboedi@fk.unair.ac.id>

Dear Dr Bagus Setyoboedi

The following are the comments of the reviewer.

1. Topic : suggest : prediction of histopathological grades of liver pathology in cholestasis by direct bilirubin, aspartate aminotransferase, alanine aminotransferase and albumin level
2. Methodology: unclear about the population – the indication for the biopsy, clinical diagnosis, the age group etc
3. Discussion : needs improvement – comparing with other studies and explanation of the findings
4. Conclusions ; Need rephrasing "

Please respond to the comments via direct e-mail.

Regards

Dr G N Lucas

Joint Editor SLJCH

---

Dr. G.N. Lucas <drgnlucas@gmail.com>

12 November 2022 pukul 14.47

Kepada: BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyoboedi@fk.unair.ac.id>, s.d.p.soegianto@gmail.com, sjamsul.arief@yahoo.co.id

Dear All

There has been no response to my e-mail sent to the corresponding author on 26th October, not even an acknowledgement. If no response is obtained by 19th November your article will be rejected and archived.

Regards

Dr G N Lucas

Joint Editor SLJCH

[Kutipan teks disembunyikan]

---

BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyoboedi@fk.unair.ac.id>

12 November 2022 pukul 17.25

Kepada: "Dr. G.N. Lucas" <drgnlucas@gmail.com>

Dear Lucas,

I am sorry for the late reply your mail. We still do the revision according to the reviewer comments. Thank you for your understanding.

Regard

Bagus Setyoboedi

[Kutipan teks disembunyikan]

---

BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyoboedi@fk.unair.ac.id>

21 November 2022 pukul 09.15

Kepada: "Dr. G.N. Lucas" <drgnlucas@gmail.com>


Dear Lucas

I am sorry, here I sent the revision of my manuscript.  
I hope that still have opportunity to publish it.

Regard  
Bagus S

[Kutipan teks disembunyikan]

---

 **revision of manuscript.docx**  
1162K

---

**Dr. G.N. Lucas** <drgnlucas@gmail.com>

21 November 2022 pukul 20.55

Kepada: BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyoboedi@fk.unair.ac.id>

Dear Dr Bagus Setyoboedi (corresponding author)

As indicated in the web site of the Sri Lanka Journal of Child Health, it is now necessary for us to have your internationally recognised ORCID ID (ORCID Identification Number) to be included in the manuscript. This number has a format such as **0000-0001-7789-8793**, which is the ORCID ID of Dr. B.J.C. Perera, the other Joint Editor.

Please be kind enough to send us the ORCID IDs of each of the [authors.to](#) be inserted into the metadata of the article in the journal web site. In case you do not have this number yet, please go to the website of ORCID (<https://orcid.org/register>) and register. This registration is free and would take only a couple of minutes.

The article will not be accepted for publication unless the ORCID IDs of all the authors are received.

Regards

Dr Lucas

[Kutipan teks disembunyikan]

---

**BAGUS SETYOBOEDI** <bagus.setyoboedi@fk.unair.ac.id>

22 November 2022 pukul 08.11

Kepada: "Dr. G.N. Lucas" <drgnlucas@gmail.com>

Dear dr. Lucas

Tank you for your kindness to give us opportunity. Here are the Orchid number of the authors:

Bagus Setyoboedi  
0000-0002-3923-6913

Sugi Deny Pranoto Soegianto  
0000-0001-8162-6862

Sjamsul Arief  
0000-0002-6372-2460

Best regard

Bagus S

[Kutipan teks disembunyikan]



BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyo boedi@fk.unair.ac.id>

---

## Prediction of histopathological grades of liver pathology in cholestasis by direct bilirubin, aspartate aminotransferase, alanine aminotransferase and albumin level

2 pesan

---

Dr. G.N. Lucas <drgnlucas@gmail.com>

22 November 2022 pukul 11.52

Kepada: BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyo boedi@fk.unair.ac.id>

Dear Dr Bagus Setyo boedi

Your article "Prediction of histopathological grades of liver pathology in cholestasis by direct bilirubin, aspartate aminotransferase, alanine aminotransferase and albumin level" has been accepted for publication in the Sri Lanka Journal of Child Health. The revised version is attached. If you wish to make any changes, please highlight the changes and e-mail it back to me.

Regards

Dr G N Lucas

Joint Editor SLJCH



**Original Article - Prediction of histopathological grades of liver pathology in cholestasis by DB, AST, ALT and albumin level.docx**

191K

---

BAGUS SETYOBOEDI <bagus.setyo boedi@fk.unair.ac.id>

22 November 2022 pukul 13.25

Kepada: "Dr. G.N. Lucas" <drgnlucas@gmail.com>

Dear dr. Lucas

Thank you very much, We do not have further revision for the manuscript.

Regard

Bagus S

[Kutipan teks disembunyikan]